
SENSE
Více než jen měření CO2



Sense monitoruje obsah cO2 ve vzduchu uvnitř místnosti a ne jen to.
Po doteku barevně indikuje barvou rámečku kvalitu vnitřního prostředí podle indexu kvality vnitřního 
prostředí nebo koncentrace CO2.
Veškeré hodnoty lze pohodlně sledovat na mobilní aplikaci. 

Uživatelsky komfortní sledování všech parametrů přes mobilní 
aplikaci. Zdarma dostupná aplikace pro Android či IOS

SENSE, MODERNÍ ZPŮSOB MĚŘENÍ 
KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

 > Relativní vlhkost 

 > Koncentrace CO2

 > Koncentrace VOC (organické těkavé sloučeniny)

 > Teplota

 > Světlo

 > Hluk

rENsON sENsE mĚŘÍ NÁsLEDUJÍcÍ ParamEtrY:

smartvac.cz



Sense je určen pro měření kvality ovzduší v kancelářích, učebnách, nemocnicích, konferenčních místnostech, laboratořích, 
kinech, divadlech atd.

Renson Sense nepřetržitě měří obsah CO2 a další ukazatele v místnosti, kde se nachází. Vizuálně na základě barev indikuje, 
jaká je kvalita vzduchu a kdy je třeba jednat.
Díky Sense máte nyní k dispozici objektivní nástroj, který ukazuje, jak zdravý nebo nezdravý je váš prostor.

KDE LZE SENZOR VYUŽÍT?

JAK FUNGUJE RENSON SENSE?

Modrá: koncentrace CO2 <800 ppm. 
Kvalita vzduchu je dobrá.

Oranžová: koncentrace CO2 mezi 
800 ppm a 1200 ppm. Pozor, kvalita 
ovzduší se zhoršuje, přemýšlejte o 

tom, jak ji zlepšit.

Červená: koncentrace CO2 >1200 
ppm. Kvalita ovzduší je špatná, je čas 

jednat.

 > Napájení přes sítový adaptér nebo USB-C kabel

 > Kompaktní rozměry 100 x 100 x 28 mm

DaLŠÍ ParamEtrY:



Výhradní dovozce pro ČR:
smart-vac s.r.o.
Na Hroudě 3317/22, 100 00 Praha 10
Tel./ Fax: 261 711 392
email: info@smartvac.cz
www.smartvac.cz


